De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42142113 Máscaras para senos nasales terapéuticas

51101548 Fosfomicina trometamol

51101551 Ceftriaxona

51181608 Levotiroxina

El monto de : **Setecientos setenta y un  mil cuatrocientos ochenta y nueve con 85/100 (771,489.85)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 771,489.84

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.01

Total 771,489.85